
Příloha č.2 - ZL07 Elektro

cena za m.j. cena celkem

materiál montáž materiál montáž

1 ROZVADĚČE

1.3 Podružný rozvaděč RB0 (kancelář pečovatelky) ks 2          ADC Systems

2 KABELY

2.2 Kabel CYKY 5x6, kompletní dodávka m 30             Garáž

2.3 Kabel CYKY 5x2,5, kompletní dodávka m 60               Sporáky

2.4 Kabel CYKY 5x1,5, kompletní dodávka m 40               Napojení nádrže

2.5

Kabel CYKY 3x2,5, kompletní dodávka m
140               

Přesun zásuvek pro pračky a TV

2.6 Kabel CYKY 3x1,5, kompletní dodávka m 80               Přesun svítidel

2.11 Ukončení veškeré výše uvedené kabeláže kpl 1             

2.12 Popis a přehledné označení kabelů a vodičů (popisovací štítky) kpl 1             

3 KABELOVÉ TRASY

3.1 Kabelová příchytka pro svazek Ć 8÷30 mm, vč. příslušenství, stavebních přípomocí a 

drobného nespecifikovaného materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, …), kompletní 

dodávka

m 50               

3.5 Drobný nespecifikovaný materiál (krycí víčka…) kpl 1          

5 KONCOVÉ PRVKY

5.9 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná montáž, kompletní dodávka vč. popisky, příslušenství,

instalační krabice, stavební přípomoci a drobného nespecifikovaného materiálu 

(hmoždiny, šrouby, sádra, …)

ks 12             Byty

5.1

0

Zásuvka 230V/16A, přisazená montáž, vyšší krytí, kompletní dodávka vč. popisky, 

příslušenství, instalační krabice, stavební přípomoci a drobného nespecifikovaného 

materiálu (hmoždiny, šrouby, sádra, …)

ks 4             Garáž + nádrž

5.1

3

Popisek na zásuvky chráněné proti přepětí kpl 1             

5.1

5

Instalační a přístrojové krabice, drobný nespecifikovaný materiál kpl 1          

6 OSTATNÍ MATERIÁL A MONTÁŽNÍ PRÁCE

6.3 Kompletace, oživení, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy kpl 1                

7 INŽENÝRSKÁ ČINNOST

7.1 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1                

7.6 Výchozí revize elektro kpl 1                

CELKEM Kč bez DPH 37 609,90 Kč       48 275,00 Kč            

Poř.

číslo Měrná Množství cena za j. cena celkem

pol. Název položky jednotka
1 2 3 4

Zemní práce 43 572,00 Kč            

1. Hloubení zapažených i nezapaž. rýh šířky 400 v hornině tř.3 m³ 16,000               

2. Příplatek za lepivost horniny tř.3 (15% lepivost) m³ 16,000               

3. Svislé přemístění výkopku z hornin tř. 1 až 4, do 2,5m m³ 16,000               

4. Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 50m m³ 16,000               

5. Chránička pro kabely KOPOS + položení m 50,000               

6. Folie - červená kpl 1,000               

7. Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny se zhutněním - jam, šachet rýh nebo kolem objektů m³ 16,000               

8. Obsyp pískem m³ 3,000 1               

9. Příplatek za prohození sypaniny m³ 3,000               

10. Svahování trvalých svahů v zářezech v hornině tř. 1 až 3 m² 50,000               

11. Rozprostření a urovnání ornice ve svahu do sklonu 1:5, tl. do 100mm m² 50,000               

CELKEM za změnyKč bez DPH 129 456,90 Kč    

Č.p. Množství

dle PD

druh 

MJ

Popis položky

1/1

I 

T ì ì ì ì ì 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 




